
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050. 298 .2021 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr  298 /2021 

 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. 2021 poz. 1372 ze zm.)  art.11 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2020 
poz.1057 ze zm.), oraz art. 39 ust 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U.2021 poz.1082 ze zm.) - zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Po przeprowadzeniu procedury konkursowej na realizację zadania 
publicznego z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania pn. „Dowóz dzieci 
niepełnosprawnych z terenu miasta Łańcuta do Niepublicznego Ośrodka 
Rewalidacyjno-Wychowawczego Caritas w Wysokiej”, zlecam i udzielam dotacji 
celowej Caritas Archidiecezji Przemyskiej w wysokości 29 926.72 zł. 
 

§ 2. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta z dotowanym 
podmiotem, określająca warunki realizacji zadania. 

 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, 

Kultury i Zdrowia. 
 
§ 4. Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 
 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta, 
 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łańcuta, 

 
3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Łańcuta. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Burmistrz: Rafał Kumek 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła:  
Ewa Kołodziej  
Inspektor 
Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia 


